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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy jednopunktowy, 
stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego 
kształcie, cechach linii i konturów oraz w fakturze jego górnej zewnętrznej 
powierzchni.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale 
ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy jednopunktowy w 
widoku perspektywicznym, fig. 2 -  ten sam uchwyt w widoku z przodu i z tyłu, fig. 3
-  ten sam uchwyt w widoku z boku, fig. 4 -  ten sam uchwyt w widoku z góry, a 
fig. 5 -  ten sam uchwyt w widoku od spodu.

Uchwyt meblowy jednopunktowy pokazany na materiale ilustracyjnym fig. 
1-5 stanowi profilowa monolityczna bryła w kolorze srebrnym, zawierająca górną 
część chwytową i połączoną z nią nierozłącznie dolną stopką. Uchwyt ten w 
widoku z przodu, z tyłu i z obu boków ma kształt zbliżony do dwóch prostopadle i 
symetrycznie usytuowanych względem siebie prostokątów o zróżnicowanych ich 
wymiarach, przy czym górne dłuższe krawędzie jego części chwytowej mają zarys 
promieniowo -  wypukły, a jej górne krótsze boczne krawędzie zarys promieniowo
-  wklęsły. Poza tym część chwytowa tego uchwytu w widoku z góry ma kształt 
zbliżony do prostokąta z zaokrąglonymi wszystkimi jego bokami, przy czym na jej 
górnej powierzchni wykonany jest obwodowy kanałek usytuowany równolegle do 
jego łukowych boków, a w jego osi symetrii wykonany jest poziomo usytuowany 
wąski występ o zbliżonym profilu do tego kanałka, nieznacznie wystający ponad tę 
powierzchnię i otoczony wokół ornamentem, utworzonym z występów o profilu 
zbliżonym do brył o zarysie rombowym. Z kolei stopka tego uchwytu usytuowana 
pionowo i prostopadle do dolnej płaszczyzny jego części chwytowej w widoku od 
spodu ma kształt zbliżony do prostokąta z nieznacznie zaokrąglonymi dłuższymi 
jego bokami, w której znajduje się tulejka montażowa usytuowana w osi symetrii 
tego uchwytu, przy czym górny koniec tej wydrążonej wewnątrz stopki 
umieszczony jest częściowo we wgłębieniu profilowym wykonanym w dolnej 
powierzchni części chwytowej i połączony jest nierozłącznie z dolną powierzchnią 
wgłębienia tej części.



Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy jednopunktowy, pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na
rysunku fig. 1-5 charakteryzuje się tym, że:
- stanowi go profilowa monolityczna bryła w kolorze srebrnym, zawierająca górną 

część chwytową i połączoną z nią nierozłącznie dolną stopką
- w widoku z przodu, z tyłu i z obu boków ma kształt zbliżony do dwóch 

prostopadle i symetrycznie usytuowanych względem siebie prostokątów o 
zróżnicowanych ich wymiarach, przy czym górne dłuższe krawędzie jego części 
chwytowej mają zarys promieniowo -  wypukły, a jej górne krótsze boczne 
krawędzie zarys promieniowo -  wklęsły

- część chwytowa tego uchwytu w widoku z góry ma kształt zbliżony do prostokąta 
z zaokrąglonymi wszystkimi jego bokami, przy czym na jej górnej powierzchni 
wykonany jest obwodowy kanałek usytuowany równolegle do jego łukowych 
boków, a w jego osi symetrii wykonany jest poziomo usytuowany wąski występ o 
zbliżonym profilu do tego kanałka, nieznacznie wystający ponad tę powierzchnię 
i otoczony wokół ornamentem, utworzonym z występów o profilu zbliżonym do 
brył o zarysie rombowym

- stopka tego uchwytu usytuowana pionowo i prostopadle do dolnej płaszczyzny 
jego części chwytowej w widoku od spodu ma kształt zbliżony do prostokąta z 
nieznacznie zaokrąglonymi dłuższymi jego bokami, w której znajduje się tulejka 
montażowa usytuowana w osi symetrii tego uchwytu, przy czym górny koniec tej 
wydrążonej wewnątrz stopki umieszczony jest częściowo we wgłębieniu 
profilowym wykonanym w dolnej powierzchni części chwytowej i połączony jest 
nierozłącznie z dolną powierzchnią wgłębienia tej części
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